
《 期　 間 》 9:00 11:30 14:00 16:30

① ② ③

《 会　 場 》 ⑥ ⑦ ⑧ ⑨

④ ⑤ ⑫

《開 会 式》 ⑩ ⑪ ⑯

⑬ ⑭ ⑮

《選手宣誓》 ⑰ ⑱ ⑲

⑳ ㉑ ㉒ ㉓

《始 球 式》
㉔ ㉕

シード校

※大阪商業大学の出場辞退により、城西国際大学の不戦勝となります

㉑J4-2

⑬

J2-3 ⑫

⑭J3-2
11:30

優　勝

11:30

J6-1 ㉖

J5-1 ㉔

ドーム

6月8日(日) 午後2時30分より　於・明治神宮会館
11(水)

神宮

ドーム

㉖14:00

予備日

3
9:00

4

2 14:00

J4-1 ⑳

J1-1 ①

1 ☆青山学院大学
東都大学野球連盟

奈良学園大学
近畿学生野球連盟

東海大学九州キャンパス
南部九州大学野球連盟

東日本国際大学
南東北大学野球連盟

早稲田大学
東京六大学野球連盟

東亜大学
中国地区大学野球連盟

《試合時間》

2025年6月9日(月)～15日(日)　※雨天順延
9(月)

神 宮

ドーム

中畑　清　氏（第24回大会優勝校・駒澤大学） 14(土) 神 宮

15(日) 神 宮

愛知大学野球連盟代表校 12(木) 神 宮

13(金) 神 宮

明治神宮野球場、東京ドーム
10(火)

神 宮

14:00

5
11:30

6

9:00

J1-2
②

上武大学
関甲新学生野球連盟

J1-3

J3-1

8

9

7

★

③
14:00

9:00

10
9:00

11
J2-2 ⑤

12

J2-1 ④

11:30

西南学院大学
九州六大学野球連盟

聖カタリナ大学
四国地区大学野球連盟

東北福祉大学
仙台六大学野球連盟

九州産業大学
福岡六大学野球連盟

11:30

J3-3 ⑮
14:00

16

15

創価大学
東京新大学野球連盟

青森大学
北東北大学野球連盟

東海大学
首都大学野球連盟

大阪商業大学
関西六大学野球連盟

城西国際大学
千葉県大学野球連盟

17

T2-3 ⑯

⑧※

㉕

T1-2 ⑦

18

21 ★

T3-2 ⑱
22

19
9:00

23
16:30

☆

27
11:30

9:00

⑥
9:00

J5-2

14:00

20

14:00

☆前回大会優勝・準優勝校
★前回大会ベスト４と、過去10大会で優勝校を最も多く輩出した連盟

第74回全日本大学野球選手権大会 組み合わせ表

J4-4
㉓16:30

14:00

11:30

J4-3
㉒

T2-2 ⑪

11:30

中京大学
愛知大学野球連盟

T1-1

T3-1 ⑰

大阪産業大学
阪神大学野球連盟

福井工業大学
北陸大学野球連盟

北海学園大学
札幌学生野球連盟

佛教大学
京滋大学野球連盟

東京農業大学北海道オホーツク
北海道学生野球連盟

日本大学国際関係学部
東海地区大学野球連盟

T3-3 ⑲

26
14:00

神奈川大学
神奈川大学野球連盟

久留米工業大学
九州地区大学野球連盟

近畿大学工学部
広島六大学野球連盟

近畿大学
関西学生野球連盟

24
T2-1 ⑩

25

T1-4 ⑨

13 ★

14


